
 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE – 

Avviso di selezione 400.12 ISPA PNRR 

 

Oggetto: rettifica nomina della commissione esaminatrice (prot. 240065 del 09.07.2024)  della 

selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di 

personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, per l'assunzione, ai sensi 

dell'art. 141 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021, sottoscritto in data  18 gennaio 

2024, di una unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso 

‐ Istituto  di  Scienze  delle  Produzioni  Alimentari  –  sede  di  Bari  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di selezione n. 400.12 ISPA PNRR (prot. 206232 del 17.06.2024); 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione (prot. 240065 del 09.07.2024); 

VISTO l’errore materiale contenuto nel provvedimento di nomina in relazione alla sede di lavoro del 

Dott. Pasquale Saldarelli, Primo Ricercatore presso il C.N.R. – IPSP Bari; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla correzione della nomina; 

 

DISPONE 

 la rettifica del provvedimento di nomina della commissione – prot. 240065 del 09.07.2024 nella parte 

in cui prevede quale sede di lavoro del Dott. Pasquale Saldarelli l’ISPA Bari e non l’IPSP Bari. 

 

IL DIRETTORE F.F. 

Dott. Antonio Moretti 

 


		2024-07-12T14:03:08+0200
	Antonio Moretti




